МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЗОЛОТАЯ РЫБКА» Г. ЦИМЛЯНСКА

выписка из  ПРИКАЗа  № 57   - о

30.06. 2021г.
«Об отчислении детей».

На основании положения о порядке приёма, перевода, отчисления и восстановления
 воспитанников МБДОУ д/с «Золотая рыбка» г.Цимлянска и в связи с поступлением в школу
ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить из МБДОУ д/с  «Золотая рыбка»  г.Цимлянска 19 детей.

Заведующий МБДОУ д/с«Золотая рыбка»____________ Е.В.Черная

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЗОЛОТАЯ РЫБКА» Г. ЦИМЛЯНСКА

Выписка из ПРИКАЗа
 № 58   - о

30.06. 2021г.
«Об отчислении ребенка».

На основании «Порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования, соответствующих  уровня и направленности», утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 28.12.2015 № 1527, на основании положения о порядке приёма, перевода, отчисления и восстановления  воспитанников МБДОУ д/с «Золотая рыбка» г.Цимлянска  и  в  связи с переводом в старшую общеразвивающую группу МБДОУ д/с «Алые паруса» г.Цимлянска

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить из МБДОУ д/с  «Золотая рыбка» г. Цимлянска 1ребенка.

Заведующий МБДОУ д/с«Золотая рыбка»____________ Е.В.Черная